ОБРАЗЕЦ

ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ПРЕДПРИЯТИЯ

Начальнику ГКУ  «Служба спасения

Курганской области» Шворову В.А.

Уважаемый Вадим Александрович!

 Прошу Вас рассмотреть возможность заключения договора на обслуживание опасного

производственного объекта  ООО «Июнь»: сеть газопотребления, расположенного по адресу:

г. Курган ул. Энгельса, д. 12, с 10 ноября 2020 года. Контактный телефон ответственного лица

для заключения Договора 89123456789 Иванов Иван Иванович. Адрес электронной почты:

iun@mail.ru.

Генеральный директор ООО «Июнь»                                                                        И.И. Иванов